
 

 

Отдел образования Администрации г. Каменск-Шахтинского 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата 

                      ПРИКАЗ 638 08.09.2023  

   (распоряжение) 

 

Об утверждении организационно – технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  

в городе Каменск-Шахтинский 

 

На основании приказа минобразования Ростовской области от 06 сентября 2023 года 

№850 «О порядке организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Ростовской области в 2023-2024 учебном году», - 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемую: 

1.1.Организационно-технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в городе Каменск-Шахтинский (далее – 

олимпиада) (приложение №1). 

2.Старшему инспектору отдела образования Зверевой Е.В. ознакомить всех руководителей 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций с данным приказом под 

подпись. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ОМС МКУ ЦБУ ХО 

МС – Шарченко Н.В. (по согласованию). 

 

Основание: приказ МО и ПО РО от 06.09.2023 г. № 850. 

 

 

Руководитель организации начальник     В.А. Цыганова  

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)  

С приказом (распоряжением) ознакомлен   “  ”  20  года 
 (подпись работника)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Нина Валерьевна Шарченко 
 

 



 

 

638  от 08.09.2023 

 

Об утверждении организационно – технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  

в городе Каменск-Шахтинский 

 

Наименование 

организации 
Подпись  

Общеобразовательные организации  

МБОУ СОШ № 1  

МБОУ СОШ № 2  

МБОУ СОШ № 3  

МБОУ лицей № 5  

МБОУ СОШ № 7  

МБОУ СОШ № 8  

МБОУ СОШ № 9  

МБОУ СОШ № 10  

МБОУ СОШ № 11  

МБОУ гимназия № 12  

МБОУ СОШ  № 14  

МБОУ СОШ  № 17  

МБОУ СОШ № 18  

МБОУ ООШ № 20  

 

 

 

 
 

 

 
 


